


Sponsor-event 2018

Quick Guide til svømmere/forældre

1. Sponsormateriale

Alle dokumenter relateret til sponsorevent ligger her:

<https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1894>

 <p>-Sponsor Event Info 2018</p>	<p>-Sponsor Event Info 2018</p> <p>Sponsormateriale: Sponsor kontrakt m. invitation - KLIK HER Svømmer CV - KLIK HER</p> <p>Fan-aktier: Fan-aktie m. invitation - KLIK HER</p> <p>Sponsoremner: Sponsoremner (skema til indsendelse af ønskede sponsoremner) - KLIK HER Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter svømmer (15.02.2018) - KLIK HER Tildelte sponsoremner 2018 alfabetisk efter virksomhed (15.02.2018) - KLIK HER</p> <p>Vejledning: Quick-guide til svømmere og forældre - KLIK HER Detaljeret vejledning til svømmere og forældre - KLIK HER</p>
--	---

2. Sponsoremner

Indsend 10-15 sponsoremner inkl. sidste års sponsorer til sponsor@swimhorsens.dk i perioden 19.12.2017 – 15.03.2018. Anvend skemaet "Sponsoremner"

Ønsker til sponsoremner - Sponsorevent 2018	
HUSK også at angive dine sponsorer fra 2017, hvis du fortsat ønsker dem	
Svømmers navn:	
Hold:	
Ønsker til sponsoremner (10-15 stk.)	<input type="checkbox"/> Relation til sponsoremner beskrives

Når den første version af sponsorliste er offentliggjort kan der indsendes yderligere emner (10 emner ad gangen). Angiv altid relation til sponsoremner.

3. Svømmer CV

Igangsæt svømmer CV (især mesterskabssvømmere). Se eksempel og send tekst tilpasset den aktuelle svømmer til sponsor@swimhorsens.dk. Angiv om foto fra Rema1000 cup skal anvendes – ellers send foto med hvid baggrund (svømmer skal være iført sponsor t-shirt). Overfør også kr. 150,00 til 23685139. Angiv svømmers navn + "CV". Se eksempel på tekst i "Svømmer CV – eksempel".

5. Registrering af sponsorat

Når sponsorat modtages registreres dette på eventen "Faktura – Sponsor Event 2018"

<https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1896>



6. Salg af fan-aktier + Invitation til 'aktionærer'

Fan-aktier sælges til familie, venner og bekendte. Send/aflever dokument "Fan-aktie m. invitation", hvor alle detaljer er beskrevet.

Køber man en fan-aktie kan man samtidig tilkøbe max. 2 billetter til Sponsor event med Tom Kristensen inkl. let traktement a kr. 150,00. Dokumentet ligger her:

<https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1894>



Køb fan-aktie og oplev vinder af Le Mans - Tom Kristensen

Støt op om en af Danmarks bedste svømmeklubber og støt samtidig den enkelte svømmer (50% går til klubben / 50% går til personlig svømmekonto)

Ved køb af en fan-aktie á kr. 300,- deltager du i lodtrækningen om følgende gavekort:

Hovedpræmie: Gavekort til Restaurant Flammen (værdi kr. 2.000,-)

Øvrige præmier:

Gavekort til Restaurant Mehr (værdi kr. 600,-)

Gavekort til Restaurant Flammen (værdi kr. 400,-)

Gavekort til Vinoble (værdi kr. 250,-)



Ved køb af fan-aktie tilbydes køb af 1-2 billetter á kr. 150,- til:

SPONSOR EVENT 2018

Foredrag med Tom Kristensen

Torsdag den 17. maj 2018 kl. 17.00-20.00 i Insero Atrium, Forum Horsens

Efter foredraget vil der være et let traktement. Drikkevarer kan købes.

BETALING for fan-aktie + billetter:

Beløbet overføres til den enkelte svømmer/forældre, som sikrer registrering af fan-aktie samt at du/i modtager billetter.

Støt op om Horsens Svømmeklub

7. Registrering af fan-aktier

Du skal selv sørge for at indhente beløb for fan-aktier/Tom K billetter samt sikre registrering og betaling på eventen "Fanaktier – Sponsor Event 2018"

<https://swimhorsens.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1897>



8. Invitation til medlemmer + tilmelding

Sidst men ikke mindst.....tilmeld dig og din nærmeste familie på hjemmesiden under eventen "Tom Kristensen til Horsens" – et spændende foredrag efterfulgt af et let traktement og med mulighed for køb af drikkevarer. Brug følgende link:

<https://swimhorsens.dk/Admin/EventMaintenance.aspx?EventID=1929>



...og se den vedhæftede invitation:



SPONSOR EVENT 2018

Foredrag med Tom Kristensen

Torsdag den 17. maj 2018, kl. 17.00-20.00 i Insero Atrium, Forum Horsens

Horsens Svømmeklubs medlemmer med nærmeste familie inviteres til Sponsor Event 2018, hvor vi får besøg af Tom Kristensen. Efter foredraget vil der være et let traktement for sponsorer, svømmere og deres familier. Drikkevarer kan købes. Tilmelding og betaling kan ske på www.swimhorsens.dk -> Event -> Tom Kristensen til Horsens, senest 30. april 2018

TEAMWORK WORKS!

I kraft af sin imponerende karriere kan Tom Kristensen motivere sine omgivelser til at se værdien i det gode teamwork og samarbejde og lære at håndtere succes såvel som fiaskoer.

Tom Kristensen er kendt af de fleste som professional racer-kører og har vundet et hav af titler heriblandt Le Mans ni gange. I 2014 indstillede han karrieren og behøvede i dag som motivation for unge talenter inden for motorsporten, ligesom han samarbejder med forskellige virksomheder inden for presse og marketing.

Født på en teststation i Hobro var der aldrig nogen tvivl om, at Tom Kristensen havde baren i blodet. Hans far, Carl Erik Kristensen, var selv aktiv racerkører, og det var der også faren, der forærede Tom Kristensen sin første gokart. I 1978 kørte Tom Kristensen sit første VM for minipro og viste allerede der stort talent for sporten. Siden blev det som bekendt til mange flere titler og priser.

Tom Kristensen har udgivet en del bøger om sit liv og karriere blandt andet The Book (2015), Kongen af Le Mans (2012) og We Are The Champions (2005). Tom Kristensen var i august 2014 i audiens hos dronning Margrethe, hvor han blev hædret med et ridderkors for sine flotte resultater og repræsentation af Danmark i motorsporten på verdensplan. I 2012 blev han Årets Sportsnavn kåret af Dansk Kåretsforbund.



Pris:
Prisen for foredrag og let traktement (excl. drikkevarer) er **kr. 50,-**

TOM KRISTENSEN
Verdensberømt racerkører

Med hele ni sejre i det berømte 24 timers Le Mans-løb er Tom Kristensen ikke kun blevet den mest vindende racerkører og en af

motorsportens største personligheder, men er også en af de største danske sportsbetjente gennem tiden. Tom Kristensen's foredrag giver et spændende indblik i den lange karriere med succes, teamwork, succes og fiaskoer.